
Dita/Ora 16:00-17:30 17:40-19:10

E Hënë

Siguria e Ushqimit dhe Tregtia 

Ndërkombëtare                                  

Emine Daci                                      

Ligjerate                                                       

Kontrolli i Sigurisë dhe Cilësisë 

së Produkteve Ushqimore                                    

Ibush Luzha                                            

Ligjerate                                                         

17:00-18:30 18:40-20:10

16:00-17:30 17:40-19:10

Certifikimet dhe Auditimet në 

Industrinë e Ushqimit                                       

Ibush Luzha                                            

Ligjerate                                                        

Legjislacioni Kombëtar dhe i 

Bashkimit Evropian (EU) për 

Ushqimin                                        

Mufail Salihu                                             

Ligjerate                                                            

16:00-17:30 17:40-19:10

Sistemet e Integruara të 

Menaxhimit të Cilësisë                                         

Fisnik Laha                                             

Ligjerate                                                            

Menaxhimi i Mbetjeve dhe 

Nënprodukteve në Industrinë 

e Ushqimit                                          

Sami Makolli                                              

Ligjerate                                                             

Industri Industri Industri Industri

Sistemet e Integruara të 

Menaxhimit të Cilësisë                                         

Fisnik Laha                                             

Ushtrime (2h)                                 

Kontrolli i Sigurisë dhe Cilësisë 

së Produkteve Ushqimore                                    

Aulona Sfishta                                            

Ushtrime (1h)                                 

Certifikimet dhe Auditimet në 

Industrinë e Ushqimit                                       

Ibush Luzha                                          

Ushtrime (2h)

Legjislacioni Kombëtar dhe i 

Bashkimit Evropian (EU) për 

Ushqimin                                        

Mufail Salihu                                             

Ushtrime (1h)                             

Siguria e Ushqimit dhe Tregtia 

Ndërkombëtare                                  

Emine Daci                                                          

Ushtrime (1h)                 

Menaxhimi i Mbetjeve dhe 

Nënprodukteve në Industrinë 

e Ushqimit                                          

Sami Makolli                                              

Ushtrime (1h)                   

E Premte

E Enjte

Viti II - Menaxhimi me cilesine dhe sigurine ushqimore

Orari për Semestrin Dimëror 2024/2025

E Marte

E Merkure


